
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

________________________________________________________________________

Čj. MO 490367/2024-3255 Přílohy: 1

K u p n í s m l o u v a
č. 24111000449

Speciální SW nástroj vizualizace architektury, organizace a centrální správy modelů

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek,
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba (ve věcech smluvních): kpt. Mgr. Vladimíra Roháčková, tel.

Kontaktní osoba (ve věcech technických): plk. Ing. Jan Ryšavý,
Pověřený zástupce kupujícího (pro převzetí zboží):
kpt. Ing. Lukáš Krajíček, tel.
mjr. Ing. Zdeněk Klimovič, tel.
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 - Ruzyně
Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany)

(dále jen „kupující“)
a

TOTAL SERVICE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23580
Sídlo: U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČ: 25618067
DIČ: CZ25618067
Jejímž jménem jedná:
Jiří Chovanec, místopředseda představenstva
Ing. Jan Navrátil, člen představenstva
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Na Poříčí 24, Praha 1, 110 00
Číslo účtu: 579579583/0300
Kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka: zcq7wsh
Adresa pro doručování korespondence: U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7

(dále jen „prodávající“)
(kupující a prodávající dále společně také „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní strana“)

podle ustanovení § 2079 a násl., ustanovení § 2358 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) a ustanovení zákona č. 121/2000 Sb.,
autorský zákon, v platném znění (dále jen „autorský zákon“), uzavírají na veřejnou zakázku



  

2 
 

uveřejněnou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: N006/24/V00016886 tuto 
kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 

II. Účel smlouvy 

2.1. Účelem smlouvy je získání prostředku pro realizaci oblasti Enterprise Architecture 
Managementu (EAM) v rezortu MO k dosažení cíle získání schopnosti komplexní 
vizualizace architektury organizace a centrální správy modelů (architektonické 
repository) s kompatibilitou na standardy doporučené Národním architektonickým 
rámcem veřejné správy ČR (eGOV), standardy TOGAF (The Open Group Architecture 
Framework), NAF (NATO architecture Framework) a grafický modelovací jazyk 
ArchiMate. V rámci harmonizace řízení informačních služeb AČR/MO se standardy 
NATO vznikla potřeba implementace takových propojených a integrovaných repozitářů 
objektů Enterprise architektury, vybraných procesů dle metodologie ITIL a správy IT 
aktiv v multi-doménovém modelu informačních služeb AČR/MO. 

III. Předmět smlouvy 

3.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu dodá software, který je blíže 
definován v čl. VII a v příloze číslo 1 této smlouvy (dále také jen „SW“ nebo „zboží“) 
a poskytne kupujícímu licence  k užití SW v rozsahu dle čl. VI. této smlouvy, a dále jeho 
pravidelnou aktualizaci a technickou podporu pro zajištění jeho funkcionality po dobu 
jednoho roku, a kupující se zavazuje, že SW převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu. 

IV. Kupní cena 

4.1. Kupní cena za SW dle této smlouvy se sjednává celkem ve výši  
908.309,00 Kč bez DPH a ve výši 1.099.053,89 Kč s DPH (slovy jeden milion 
devadesát devět tisíc padesát tři korun českých osmdesát devět haléřů). V takto 
stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním 
této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.) včetně odměny 
za licenci dle čl. VI. smlouvy. Detailní kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze číslo 
1 této smlouvy. 

4.2. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodů zvýšení DPH, a to dodatkem ke smlouvě. 

V. Lhůta a místo plnění 
5.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu SW nebo k němu umožnit uživatelský 

přístup nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

5.2. Místem plnění je Agentura komunikačních a informačních systémů, Vlastina ulice, 
160 01 Praha 6 – Ruzyně (dále jen „místo plnění“).  

VI. Licence 

6.1. Prodávající touto smlouvou převádí bezplatně na kupujícího oprávnění k výkonu práva 
duševního vlastnictví k SW na dobu trvání majetkových práv autora k dílu (dále jen 
„licence“), a to v rozsahu oprávnění prodávajícího SW užít všemi možnými způsoby, jež 
SW připouští a v nejširším rozsahu, jaký umožňují právní předpisy České republiky, 
a kupující licenci přijímá.  

VII. Dodací podmínky 

7.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu SW splňující tyto požadavky: 



3

- Z hlediska infrastrukturních omezení musí být SW provozován na virtualizační
platformě VM Ware, preferována je implementace s využitím kontejnerizace
komponent (např. Docker). SW může být dodán v podobě elektronického obrazu
(instalačního balíčku), případně prostřednictvím odkazu pro stažení SW včetně
licenčních klíčů nebo licenčních souborů spolu s popisem instalace (pro možnost
instalovat SW přímo zaměstnanci kupujícího) a to zasláním na e-mail kupujícího

SW je také možné předat fyzicky na paměťových nosičích ve
smyslu čl. VII odst.7.3 a 7.4.

- SW musí umožňovat spravovat a publikovat obsah digitálních modelů ve standardu
The Open Group ArchiMate verze 3.0 nebo vyšším. Musí být plně podporován
import i export dat na bázi ArchiMate Open Exchange File Format XML. Rozsah
exportu musí být možné definovat výčtem prvků/elementů a/nebo diagramů
ArchiMate. Víceuživatelský systém využívající grafovou/objektovou databázi
s nadstavbou umožňující vytváření struktur objektů popisujících evidenci věcných
prostředků a lidských zdrojů (obecně aktiv) v rozsahu řádově desítek až stovek tisíc
informačních objektů a jejich vzájemných vazeb.

- Nástroj pro importy a exporty objektů do databáze, vč. jejich atributů a vzájemných
vazeb bez nutnosti programování (XLS/CSV, XML import apod.).

- Dokumentované rozhraní REST služeb a integrační funkce pro napojení
a obousměrnou plnou synchronizaci dat s externími informačními systémy.

- On-line (webový) grafický editor vztahů-vazeb mezi objekty vč. možnost i ruční
editace atributů jednotlivých objektů.

- Řízení oprávnění uživatelů (uživatelských skupin) na úrovni jednotlivých objektů
nebo jejich skupin/množin dle typu objektu a na úrovni prohlížení nebo editace
objektů, jejich atributů a vazeb.

- Podpora neomezeného množství informačních objektů a atributů per objekt
a neomezeného množství vazeb (vztahů mezi objekty).

- Nástroje pro vytváření navigačních struktur pro uživatelsky přívětivé prohlížení
obsahu objektové databáze a nástroj pro tvorbu tabulkovýc h sestav.

- Nástroje pro export obsahu do BI reportingového nástroje (např. MS PowerBI).

- Nástroj pro vytváření individuálních sad formulářů pro editaci objektů
a pro podporu procesů nad obsahem - tj. vytváření požadavků, úkolů (obecně úloh),
které vytváří a mění obsah evidovaných objektů bez nutnosti programování
(vytváření formulářů volbou a konfigurací položek - polí formuláře).

- Editor workflow jednotlivých úloh (vytváření, připomínkování, schvalování,
editace, uzavření apod.) konfigurací, tj. bez nutnosti programování.

- Podpora sdružování úloh do projektů s odděleným řízením oprávnění pro jednotlivé
projekty (na úroveň rolí a skupin uživatelů).

- Systém konfigurovatelných uživatelských nástěnek pro jednotlivé skupiny uživatelů
nebo role, obsahující dílčí přehledy úloh, sestavy informačních objektů, grafické
reporty apod.

- Konfigurovatelná notifikační komponenta notifikující e-mailem (s hyperlinkem
na obsahový objekt) vybrané skupiny uživatelů při změně atributů určitých objektů,
stavů workflow jednotlivých úloh a apod.



4

- Uživatelské prostředí (GUI) v čes. jazyce, uživatelská a administrátorská příručka
v českém jazyce.

- Možnost nad SW realizovat konfigurační služby (možnosti úprav nastavení systému
a případné customizace/dovývoj)

7.2. V případě, že součástí SW jsou doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání SW,
v rozsahu dokumentace ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb.,
o ochraně spotřebitele, v platném znění, je prodávající povinen dodat tyto doklady nebo
dokumenty v elektronické podobě v českém nebo anglickém jazyce. Kupující není
povinen převzít částečné plnění nebo SW, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné
doklady a dokumenty.

7.3. Pověřený zástupce kupujícího dle čl. I. smlouvy je oprávněn jednat v následujícím
rozsahu:

a) dohodnout upřesnění dodacích podmínek s prodávajícím dle čl. VII., odst. 7.1. a 7.4.
smlouvy

b) kontrolovat průběh plnění v souladu s čl. VII. této smlouvy. V případě zjištění vad
v plnění je oprávněn požadovat po prodávajícím jejich neprodlené odstranění
a prodávající je povinen zjištěné vady plnění odstranit,

c) provést kontrolu zaslaných přístupových údajů a případných paměťových nosičů
včetně dodacího listu, přičemž:

i. vykazují-li údaje nebo nosiče vady po provedené prohlídce odmítnout plnění
převzít. Za vady se pro účely této smlouvy považuje dodání jiného množství, nebo
dodání plnění, které neodpovídá této smlouvě a neodevzdání dokladů
a dokumentů ve smyslu čl. VII. odst. 7.2 této smlouvy. O nepřevzetí plnění kupující
vyhotoví zápis, ve kterém uvede veškeré vady, pro které plnění nebylo převzato.

ii. není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li pověřený zástupce
kupujícího práva odmítnout plnění převzít, pověřený zástupce kupujícího
plnění převezme. Pověřený zástupce kupujícího při převzetí plnění připojí
na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis.
Okamžikem podpisu dodacího listu pověřeným zástupcem kupujícího se SW v něm
popsaný považuje za převzatý. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto
smlouvu, rozpis jednotlivých položek SW s uvedením jejich počtu, datum
odevzdání SW prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu
pověřeným zástupcem kupujícího.

7.4. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kupujícím odevzdat SW prostřednictvím
veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající
tento způsob odevzdání SW kupujícímu:

a) je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a text
„Plnění dle KS č. 24111000449; určeno pro kpt. Ing. Lukáš Krajíček,

/ mjr. Ing. Zdeněk Klimovič,

b) je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list;

c) potvrzení SZIM dle odst. 7.6. této smlouvy.

7.5. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu součinnost při ověření všech
požadovaných schopností a funkcionalit SW a při prvotní instalaci a konfiguraci
na serverových instancích. Dále vzhledem k tomu, že součástí plnění dle této smlouvy je



5

zabezpečení technické podpory po dobu jednoho roku, čímž je myšlena výpomoc pro
řešení problémů při provozu SW včetně zajištění jeho aktualizací, bude prodávající
poskytovat technickou podporu na vyžádání kupujícím v požadovaném rozsahu.
Technická podpora bude dostupná na tel. +420 270 002 800 a/nebo emailu
helpdesk@totalservice.cz).

7.6. Smluvní strany se dohodly, že zboží dle smlouvy bude předmětem zavedení do evidence
a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů Ministerstva obrany. K tomu se
prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku, poskytne kupujícímu nejpozději 20 dnů
před termínem dodání bezchybný a úplný ,,Soubor základních informací o majetku” (dále
jen ,,SZIM”) elektronicky na e-mailovou adresu Sekce majetkové, odboru správy
majetku Ministerstva obrany: z níž obdrží prodávající potvrzení
o převzetí úplných dat SZIM (dále jen „potvrzení SZIM“). Aktuální formulář SZIM je
dostupný na adrese http://www.army.cz => Ministerstvo obrany => Finance a veřejné
zakázky => Veřejné zakázky. Předložení SZIM je součástí povinností prodávajícího
podle této smlouvy a náklady na jeho vyhotovení a předložení jsou zahrnuty v kupní ceně
dle této smlouvy. Chybné nebo pozdní poskytnutí SZIM může být důvodem k nepřevzetí
zboží.

p.č. Název a popis majetku
Zkrácený

název (ISL)
KČM

J
K
M

T
P
S

T
P
P

Ú
T

1.

Plnohodnotná licence pro
administrátory a Enterprise
architekty včetně podpory na 1
rok

- katalogizovat 0660 - 4 0

2.
Omezená licence pro běžné
uživatele včetně podpory na 1
rok

- katalogizovat 0660 - 4 0

VIII. Platební a fakturační podmínky

8.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká okamžikem převzetí SW
kupujícím. Kupující uhradí kupní cenu na základě prodávajícím vystaveného daňového
dokladu (dále jen „faktura“), a to na bankovní účet uvedený na faktuře.

8.2. Po vzniku práva na úhradu kupní ceny doručí prodávající fakturu kupujícímu
elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany),
případně na e-mail: a to do 15 pracovních dnů od vzniku práva
na úhradu kupní ceny v některém z následujících formátů: ISDOC, PDF/A, UBL 2.1
ISO/IEC, UN/CEFACT Cil, JPEG, PNG, TIF. Velikost jedné zprávy může být
maximálně 20 MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami.
V případě, že nelze použít elektronickou komunikaci, je prodávající oprávněn zaslat
fakturu v listinné podobě na adresu pro doručování korespondence.

8.3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), a ustanovením § 435
Občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat zejména tyto údaje:

číslo smlouvy,
rozpis cen po jednotlivých položkách SW,
přesnou fakturační adresu kupujícího:

Odběratel



6

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
Konečný příjemce:
Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 - Ruzyně (AP03)

8.4. K faktuře musí být připojen dodací list, podepsaný pověřeným zástupcem kupujícího
a potvrzení SZIM.

8.5. Kupující neposkytuje zálohové platby.

8.6. Splatnost faktur je stanovena v délce třiceti (30) dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání dle věty
předchozí. Bude-li faktura doručena kupujícímu v období od 15. prosince příslušného
kalendářního roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury
o 30 dnů.

8.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch prodávajícího.

8.8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti, neobsahuje-li
požadované náležitosti nebo doklad uvedený v této smlouvě, obsahuje nesprávné cenové
údaje, nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího
vrácení a prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu.
Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení
oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

8.9. Pokud budou u prodávajícího naplněny důvody pro vznik ručení za daň podle ustanovení
§ 109 zákona o DPH, bude kupující při zasílání kupní ceny vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle ustanovení § 109a zákona o DPH. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí s tím, že v takovém případě bude kupní cena kupujícím snížena
o daň z přidané hodnoty, kterou kupující odvede na účet správce daně místně příslušného
prodávajícímu. Prodávající obdrží kupní cenu ve výši částky odpovídající základu daně
a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

IX. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

9.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku.

9.2. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických
a právních vad, odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům a je způsobilé
k užívání, ke kterému je svou povahou určeno.

9.3. Prodávající poskytuje záruku na jakost po celou dobu platnosti licence konkrétního
plnění. Po dobu záruky na jakost je kupující oprávněn prodávajícímu oznámit vady
a požadovat jejich odstranění. Záruka za jakost počíná běžet ode dne převzetí SW
kupujícím.

9.4. Vadu SW je kupující povinen nahlásit prodávajícímu prostřednictvím HelpDesk
na e-mail prodávajícího: , datová schránka: zcq7wsh.
Prodávající obratem potvrdí přijetí reklamace odpovědí na e-mail. Reakční doba na
ohlášení závady jsou 3 pracovní dny. Prodávající navrhne termín odstranění závady dle
její závažnosti, nejdéle však do 30 dnů od nahlášení závady.



  

7 
 

X. Smluvní pokuta 

10.1. Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 
a) za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat SW ve lhůtě sjednané v této 

smlouvě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny celkem vč. DPH zaokrouhlené na celé 
koruny dolů; 

b) za prodlení s odstraněním vad SW v termínech stanovených touto smlouvou je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny vadného SW vč. DPH zaokrouhlené na celé koruny 
dolů; 

10.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího písemnou výzvou. 
Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu bankovním převodem  
na bankovní účet kupujícího do 30 dnů od doručení této výzvy. 

10.3. Smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.   

XI. Zánik smluvního vztahu 

11.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených občanským zákoníkem také jednostrannou výpovědí této smlouvy bez 
výpovědní doby ze strany kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím, dále 
v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek realizace veřejné zakázky, na jejímž 
základě byla tato smlouva uzavřena. 

11.2. Podstatným porušením povinnosti ze strany prodávajícího se rozumí: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním SW delší než 30 dnů; 
b) prodlení s odstraněním vad SW po dobu delší než 30 dnů; 
c) opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

XII. Závěrečná ustanovení 
12.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky bez přihlédnutí ke kolizním normám. 
12.2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví a veškeré 
informace relevantní z pohledu plnění této smlouvy. Změna identifikačních údajů 
se nepovažuje za změnu smlouvy, kterou je třeba činit dodatkem ke smlouvě. 

12.3. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 občanského zákoníku důvěrné. 

12.4. Prodávající podpisem této smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním 



8

jeho osobních a dalších údajů v této smlouvě uvedených pro účely naplnění práv
a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu jejich platnosti
a dobu stanovenou pro archivaci příslušnými právními předpisy.

12.5. Prodávající uzavřením této smlouvy výslovně souhlasí, aby tato smlouva (včetně všech
jejich změn a dodatků) byly zveřejněny v souladu s příslušnými právními předpisy,
zejména v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

12.6. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.

12.7. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými
a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její
nedílnou součástí. V případě změny zástupců smluvních stran nebude vyhotoven dodatek
k této smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu
oznámit písemně druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení
oznámení o změně příslušné smluvní straně.

12.8. V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této smlouvy. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu
oběma smluvními stranami. V případě, že budou naplněny podmínky pro uveřejnění této
smlouvy v registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv
postupem dle zákona o registru smluv.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla
uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže
své podpisy.

12.10. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Kupující:

plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek.
……………………………………….
Ředitel
Podepsáno elektronicky

Prodávající:

Jiří Chovanec
………………………………………………
místopředseda představenstva
Podepsáno elektronicky

Ing. Jan Navrátil
………………………………… ………
člen představenstva
Podepsáno elektronicky

Jan
Navrá
il

Digitálně
podepsal Jan
Navrátil
Datum:
2024.06.25
06:33:10 +02'00'

Jiří
Chovane

Digitálně podepsal
Jiří Chovanec
Datum: 2024.06.25
11:15:56 +02'00'

Digitálně podepsal
Ing. Jan Jelínek
D m: 2024.06.27
15:59:21 +02'00'



A g e n tu ra  komu n i ka č n í c h  a  i n fo r ma č n í c h  s ys t é mů  
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

_____________________        ___________________________________________________ 
                                                 

             Příloha č. 1 k Čj MO 490367/2024-3255 
                                                     

C e n o v á  k a l k u l a c e  
 

P.č. Název zboží MJ Počet  
Cena v Kč 

bez DPH za 
1 MJ 

Cena v Kč s 
DPH za 1 MJ 

Cena celkem 
v Kč bez 

DPH 

Cena celkem v 
Kč s DPH 

21% 

1. Plnohodnotná licence (s neomezenou platností a s 
technickou podporou po dobu 1 roku) pro 
administrátory a Enterprise architekty umožňující:  
1. Vytváření modelů architektury  
2. Správu modelů architektury  
3. Správu přístupových oprávnění uživatelů (pouze 
pro roli správce)  
4. Exporty a importy dat v XML a XLS  
5. Správu formulářů, workflow, nástěnek a reportů 
pro sekci „ServiceDesk“ požadavků  
6. Přístup k systémovým logům a historii změn  
7. Přístup k volání REST služeb integračního rozhraní  
8. Oprávnění k vytváření a spouštění hromadných úloh  
9. Oprávnění k vytváření navigačních struktur, nástěnek 
a reportů  
10. Práci běžného uživatele viz čl.VII , odst.7.1 

licence 13 34.703,00 41.990,63 451.139,00 545.878,19 

2. Omezená licence (s neomezenou platností 
a s technickou podporou po dobu 1 roku) pro běžné 
uživatele umožňující:  
 
1. Zakládání, editaci a úpravu předdefinovaných formulářů  
2. Práci ve wokflow (posouvání pracovních toků) formulářů 
dle přístupových oprávnění uživatele  
3. Přístup a prohlížení obsahu dle přidělené role:  

licence 49 9.330,00 11.289,30 457.170,00 553.175,70 



  

2 
 

a) Formulářový obsah dle přístupových oprávnění  
b) Modely architektury dle přístupových oprávnění  
c) Prvky modelů a jejich atributy dle přístupových 
oprávnění  
d) Přístup k navigačním prvkům – nástěnkám, navigačním 
strukturám a reportům dle přístupových oprávnění  
e) Komentování modelového a formulářového obsahu 
dle přístupových oprávnění uživatele  

 Celková Kupní cena v Kč bez DPH 908.309,00 
 Výše DPH v Kč (21 %) 190.744,89 
 Celková kupní cena v Kč s DPH  1.099.053,89 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Elektronický podpis: 27.6.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jan Jelínek
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 11.10.2026 08:34 +02:00


